令和 5年 11月 1日

会員団体 各位

一般社団法人全大阪個人タクシー協会

  経営者学校に係る受付方法について

標記につきましては、『金融機関による振込』とさせていただきます。

   会員団体および所属支部のご担当者さまにはご理解とご協力の程、よろしく

お願いいたします。

記

１．お申込みについて

（１）①受講料払込申込書を当協会へ FAXしていただきます。

（２）②受講申込書及び確認書の提出（会員団体経由）

２．受講料について

①受講料払込申込書により、当協会へご入金ください。

        振込期日：申込日から 3日以内

※ 恐れ入りますが振込手数料はご負担願います。

３．注意事項

（１）上記（①.②）を作成後、ご入金の前に ①受講料払込申込書を（一社）

全大阪へ FAXください。【FAX番号 06-6775-0245】

（２）ご入金の確認をもって受付完了とさせていただきます。

（３）開講後の返金は致しかねます。あらかじめご了承ください。

（４）受付完了の FAX返信が 5日以上経過しても確認できない場合には、

恐れ入りますがご連絡ください。

以上

11月1日

（1）① 受講料払込申込書を作成してください。

（あわせて、②受講申込書及び確認書を作成してください。）

（2）お振込みの前に ①受講料払込申込書を（一社）全大阪へFAXしてください。

 （一社）全大阪より、お申込みの確認FAXを折り返し返信いたします。

（3）ご本人よりお振込み

（4） ①受講料払込申込書とお振込みの確認により、受付完了のFAX通知いたします。

※ 5日以上経過してもFAX返信がない場合は、恐れ入りますがご連絡ください。

※ ② 受講申込書及び確認書は従来通り、会員団体経由となります。

12月27日

1月11日

受講申込書の提出/締切

開講日　受講スタート

講習会申込みから開講日までの流れ

講習会募集のお知らせ

　受講希望者の応募

注意点（見本）
斜線部分については

かならず記入してください

経　路【ご本人⇒所属団体支部⇒（一社）全大阪】

申込日 年 月 日

講 座 名

フリガナ 地理受

氏　名 推薦組合

（1）本講習 □ 　地理受講（初めての方） 56,000円

□ 　地理受講（再受講の方） 46,000円 （1）受講料

□ 　地理免除（初めての方） 39,000円

□ 　地理免除（再受講の方） 29,000円

（2）テキスト代

（2）テキスト代 □ 教本代 1,500円

□ 地図代 2,970円

 合計金額

　　　　　①  (1) (2) の項目から該当する箇所にチェックをつけてください。

　　　　　②  チェックに該当する金額を右枠に記入してください。

　　　　　③  お申込内容と金額をご確認の上、振込期日までにお振込みください。

　　　　　④  お振込みのご依頼人氏名は、必ず上記フルネーム（フリガナ）と一致させてください。

 振込先

口座番号

名   義

  ご入金の確認をもって受付完了とさせていただきます。

  開講後の返金は致しかねます。あらかじめ、ご了承ください。

①FAX受信後はこちらに押印し、FAX返信いたします。 ②入金確認後はこちらに押印し、再度FAXいたします。

受講料払込申込書の確認　印 受講料の入金確認　印

消費税10％対象（税込）

  三井住友銀行　阿倍野支店

普通 No.７５８４６５３

一般社団法人全大阪個人タクシー協会 受付完了印

 ※ 恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います。

一社）全大阪個人タクシー協会　登録番号：T7120005003112

　　内消費税

□  受講料払込申込日から翌3日以内

　　　　　円

 ① 受講料払込申込書

第１０４回　譲渡譲受講習会 営業区域 大阪市域 ・ 北摂

(初)・(再) 地理免 (初)・(再)

予備講習

あり なし
                                                                       様

　　　　　　　 　円

　　　　　　　 　円

　　　　　　　 　円

振込期日

（1）+（2）

＝
※テキストが不要の場合は（1）のみ 　　　　　　　 　円

◎重要
　お申込者へ
　かならず、お伝えください。

どちらかを選択 ☑

ご記入後、お振込みの前に（一社）全大阪個人タクシー協会宛にFAXしてください。

FAX  06-6775-0245